
Uchwała nr 55/XIX/2019 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustanowienia Dziecięcej Odznaki Żeglarskiej PTTK „Optymistek” 

Na podstawie art. 31 ust.1 pkt. 8 Statutu PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK, na 
wniosek Komisji Turystyki Żeglarskiej ZG PTTK w Warszawie postanawia, co następuje: 

§ 1 

Ustanawia się Dziecięcą Odznakę Żeglarską PTTK „Optymistek”. 

§ 2 

Zatwierdza się Regulamin Dziecięcej Odznaki Żeglarskiej PTTK „Optymistek”, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


